
  *MMFMX00YFYHG* 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 138551/2017 
SP. ZN. 91.1  
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  18.10.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. S PRODLOUŽENÍM 
TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Číslo veřejné zakázky:             P17V00000162 

Název veřejné zakázky:           Dům čp. 1345, ul. Míru – rekonstrukce části domu 

Druh veřejné zakázky:             veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Ve Výpisu truhlářských výrobků, pozice T2 - T4 jsou kuchyňské linky, pouze pracovní deska 
a vrchní skříňky, žádná podrobnější specifikace. 
  
 
Odpověď: 
 
Zadavatel doplňuje následující specifikace truhlářských výrobků: 
 
T2 – Kuchyňská linka s pracovní deskou a vrchními skříňkami – dl. 2,4 m – 2 ks 
V kanceláři 1.1 bude instalována kuchyňská linka s dřezem, sklokeramickou deskou, 
elektrickou troubou vestavěnou do spodní skříňky (viz. vč. 11 a technická zpráva). 

V kanceláři 2.1 bude instalována kuchyňská linka s dřezem, sklokeramickou deskou, 
elektrickou troubou vestavěnou do spodní skříňky (viz. vč. 12 a technická zpráva). 

 

T3 - Kuchyňská linka s pracovní deskou a vrchními skříňkami – dl. 2,4 m – 1 ks 
V rohu místnosti 3.1. bude instalována kuchyňská linka s dřezem a lednicí vestavěnou do 
spodní skříňky. (viz. vč. 13 a technická zpráva). 
 



Č.J.: MMFM 138551/2017 

 

 
 
T4 - Kuchyňská linka s pracovní deskou a vrchními skříňkami – dl. 1,7 m – 1 ks 
V kanceláři 2.4 bude instalována kuchyňská linka s dřezem, vestavěnou elektrickou 
dvouplotýnkovou varnou deskou a lednicí vestavěnou do spodní skříňky. (viz. vč. 12 a 
technická zpráva). 
 
Kuchyňské linky T2, T3 a T4 budou v následujícím provedení: 
Korpus a dvířka kuchyňských linek jsou v provedení LTD dřevodekor světlý dub, buk, ořech 
atd. nebo jednobarevné odstíny LTD v standartních cenových relacích. Přesný typ bude 
odsouhlasen při realizaci stavby objednatelem na základě vzorkování zhotovitele. Spodní a 
vrchní skříňky budou otvíravé s nábytkovými závěsy s tlumením. Dvířka skříněk vrchních i 
spodních plné. V spodní části kuchyňských linek T2 a T3 budou u každé dva šuplíky 
s kuličkovými výsuvy s tlumením. Linka T4 bude bez šuplíků.  Pracovní deska tl. 38 mm 
(vzor bude odsouhlasen při realizaci stavby objednatelem na základě vzorkování 
zhotovitele). Součástí ceny kuchyňských linek jsou vestavěné spotřebiče uvedené v popisu. 
Náklady na dodávku a montáž dřezů, dřezových baterií a odsavače par uchazeč ocení 
v části položkového rozpočtu zdravotechnika a vzduchotechnika (nejsou součástí ceny 
kuchyňské linky).   
 
 
Dotaz č. 2: 

Součástí díla má být mimo jiné i realizace zdravotechniky, silnoproudu, slaboproudu a 
vzduchotechniky. Rozpočty k těmto profesím obsahuje zadávací dokumentace, ale již 
neobsahuje projektovou dokumentaci k výše uvedenému. Žádáme tímto uctivě o zveřejnění 
chybějící PD. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel uveřejňuje na profilu https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html doplnění 
projektové dokumentace. 
 
 
S ohledem na skutečnost, že administrativním nedopatřením nebyla projektová 
dokumentace uveřejněna v celém rozsahu, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to na den 6. 11. 2017 v 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2017-10-18T07:31:29+0000
	Not specified




